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چند روزی بیشتر تا مهر و آغاز سال تحصیلی باقی نمانده، 
اما ترافیک تهران همزمان با خرید دانش آموزان شروع شده 
است؛ ازاین رو مدیریت و کاهش ترافیک مهرماهی پایتخت 
یک ضرورت است که دیروز در دویست و شصت و دومین 
جلسه مورد تأکید اعضا و رئیس شورای شهر تهران هم قرار 
گرفت. طبق گفته های مهدی چمران، رئیس پارلمان شهری، 
پیش بینی می شود همزمان با آغاز سال تحصیلی، افزایش 
۲۰درصدی ترافیک در پایتخت رخ دهد؛ بنابراین مأموریت 
شهرداری تهران در برنامه های استقبال از مهر، کاهش ترافیک 
است؛ البته اقدامات دیگری هم برای بازگشایی مدارس انجام 
یا پیش بینی شده است که معاونان شهردار تهران با حضور در 

جلسه شورا، گزارش آنها را ارائه دادند.

مهار ترافیک مهر
گزارش اقدامات مدیریت شهری برای بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی در صحن شورای شهرقرائت شد

بحرانعدد خبر

فضای سبز

بوستان ولایت احیا می شود
با اجرای طرح ارتقای فضای سبز بوستان ولایت در فضاهای 
متروکه تا پایان سال، این بوستان وسیع در جنوب غرب 
تهران احیا می شود. به این ترتیب علاوه بر افزایش فضای 
سبز پایتخت، فرصت بهره مندی شهروندان از این بوستان 

فراهم خواهد شد.

چهاقداماتیانجاممیشود؟
  ارتقای فضای سبز بوستان ولایت

  برای افزایش فضای سبز بوستان ولایت در کنار درختان 
موجود، درختان جدید دیگری نیز اضافه خواهد شد.

  برای فضای سبز جدید بوستان، مبلمان و پارکینگ نیز 
درنظر گرفته شده است.

 افزایش فضای سبز و ساماندهی فضاهای  متروکه بوستان 
تا پایان سال همچنان ادامه دارد.

پروژه شهری طرح الگوی خدمت با 
کاربری های خدمات شهری،محیط 
زیست، فنی و عمرانی و حمل و نقل و 
ترافیک در منطقه 18 تکمیل و آماده 
سازی شده است. از مجموع تعداد 
150 عنوان پروژه پیش بینی شده 
برای این طرح در حوزه های خدمات 
شهری و محیط زیست، فنی و عمرانی 
و حمل و نقل و ترافیک، تعداد 93 
پروژه در بلوارهای معلم، شهیدان 
بهرامی، طارمی و بزرگراه خلیج فارس، 
الغدیر آماده بهره برداری شده و 
به زودی در اختیار شهروندان قرار 
خواهد گرفت. طرح الگوی خدمت 
مسیری کوتاه و کارگشا برای تحقق 
مطالبات شهروندان بوده است. 
نصب المان های نوری، وسایل بازی، 
تندرستی، کاشت نهال، استقرار 
مخازن 1100 لیتری، حذف زوائد 
فیزیکی، رنگ آمیزی جداره های 
بدمنظر  و همسطح سازی زیر مخزنی، 
عنوان  ۷۴ پروژه بخش خدمات 

شهری و محیط زیست هستند.

93
عنوان

اتوبوس بهسازی شده از ابتدای مهرماه 
در شهر تهران فعال می شود. مجموعه 
اتوبوسرانی تهران مانند سال های 
گذشته برای ابتدای مهرماه همزمان 
با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها 
تمهیدات ویژه ای در نظر گرفته است. 
به گفته مهدی علیزاده، مدیرعامل 
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران قبل 
از شروع مهرماه نیز حدود 60دستگاه 
اتوبوس تولید داخل در تهران مشغول 
خدمت رسانی می شوند. برخی از خطوط 
به صورت ویژه برای دانش آموزان و 
دانشجویان درنظر گرفته شده و طبق 
برنامه ریزی ها و جلسات برگزارشده با 
دانشگاه ها، مدارس و آموزش وپرورش، 
سرویس های ویژه ای برای این مراکز 

فراهم آمده است. 

2050
دستگاه

اخذ 140فقره سند تک برگ برای املاک و اراضی شهرداری تهران 
ابوذر مختاری، مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران: 1۴0فقره سند تک برگ برای اراضی 
شهرآفتاب، شهرک ژاندارمری و سایر معابر شهری گرفته شد. شهرداری در صیانت از حقوق بیت المال در موضوع 

املاک، با سازمان ثبت نگاه یکپارچه  و همکاری این 2دستگاه برای مردم دستاوردهای بسیاری دارد. 

ایجاد دسترسی خیابان ستارخان به بزرگراه شهید چمران 
مهدی صداقتی، مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران :  عملیات اجرایی پل  دسترسی میدان 
توحید به شمال بزرگراه شهید چمران با هدف ساماندهی جریان عبورومرور در میدان توحید و تخلیه سریع و 
کاهش بار ترافیک خیابان ستارخان آغاز شده و دسترسی مستقیم ستارخان به بزرگراه چمران را فراهم می کند. 

فرخنده رفائی؛ روزنامه نگار

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

آموزش  رایگان شهروندان در پویش شهر آماده

هر خانواده، یک شهروند 
آموزش دیده

پویش شهر آماده با هدف ارائه رایگان آموزش های ایمنی 
به شهروندان، سال گذشته برای نخستین بار در تهران به 
اجرا درآمد و در آن 350هزار نفر از شهروندان پایتخت 
در زمینه موضوعات مرتبط با ایمنی آموزش دیدند. این 
 پویش امسال نیز با مشارکت شهرداری تهران و جمعیت 
هلال احمر برای دومین سال پیاپی با شعار »هر خانواده، یک 
شهروند آموزش دیده« آغاز به کار کرده و تلاش دارد آمادگی 
شهروندان در زمینه اقدامات اولیه در ساعات طلایی پس از 

بحران را افزایش دهد.

موضوعاتآموزشی
 اطفای حریق )کار با خاموش کننده ها(

  کمک های اولیه )اقدامات لازم در مواقع خفگی و احیای 
قلبی- ریوی(

  آمادگی در برابر مخاطرات )پناهگیری در مواقع زلزله، چینش 
لوازم منزل، تخلیه امن ساختمان، برپایی چادر امدادی(

ضرورتاجرایطرح
 افزایش قابلیت های خودامدادی و دیگرامدادی 

شهروندان در ساعات طلایی پس از حادثه
  اشراف بیشتر شهروندان به جزئیات محل و ارزشمندی 

اطلاعات و اقدامات محلی در زمان بحران
  کمک به حفظ جان شهروندان و کاهش خسارات در 

صورت تأخیر دستگاه های امدادی 

سازمانهاودستگاههایمجریطرح

 سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران

 سازمان آتش نشانی 
 و خدمات ایمنی 

شهر تهران
 اداره کل 

آموزش شهروندی 
شهرداری تهران

 جمعیت هلال 
احمر

آموزشهادرچهمکانهاییارائهمیشود؟
   سراهای محله مناطق 22گانه

   پایگاه های مدیریت بحران شهر تهران
   ایستگاه های آتش نشانی و خدمات ایمنی

   دفاتر جمعیت هلال احمر 

هرسال
هزارنفر15

350
هزارنفر

تا سال 1۴01
)پیش از آغاز پویش(

تا سال 1۴02
)اولین سال پویش(

برآورد
500
هزارنفر

تا سال 1۴03
)دومین سال پویش(

آموزش
میلیوننفر2

 هدف گذاری
 تا سال 1۴0۷

چندنفرآموزشدیدهاند

مدتزمانآموزش
بزرگسالان

کودکان

4ساعت

یکساعت

هزینهآموزش:رایگان

 مراجعه به سراهای محله 
  پایگاه های مدیریت بحران شهر تهران 

  وبگاه سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
 TDMMO.TEHRAN.IR تهران به نشانی
  ثبت درخواست عضویت در گروه های داوطلب 

واکنش اضطراری محله ها )دوام( 

راههایمشارکتبرنامههایمدیریت
شرایطاضطراری

تمرکزاصلیآموزشدرمدارساست
علی نصیری، رئیس سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران: تمرکز اصلی ما این است که 
آموزش ها از دوران کودکی به افراد ارائه 
شود، بنابراین آموزش ها را متناسب 

با سن کودکان در مهدهای کودک و مراکز پیش دبستانی و 
همچنین در مدارس ارائه می دهیم. تمرکز اصلی ما بر مدارس 
است و امسال هم با کمک وزارت آموزش و پرورش این آموزش ها 
ادامه خواهد داشت، به طوری که در رویکرد 4ساله آموزش حدود 

2میلیون نفر از شهروندان را هدف گذاری کرده ایم.

هکتار، مساحت بوستان 
ولایت در جنوب غربی تهران 

واقع شده است.

سال کاشت نخستین نهال در 
بوستان ولایت به دست مقام 

معظم رهبری بود.

هکتار، مساحت فضای سبزی 
که از ابتدای امسال به بوستان 

ولایت اضافه شده است.

هکتار از بوستان ولایت به 
فضای سبز اختصاص دارد.
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بخشهایمتروکهبوستانولایت
فضایسبزمیشوند

علی رزم آور، معاون شهردار منطقه ۱۹:برای بوستان ولایت 
یک طرح مطالعاتی شروع شده که در حال انجام است و قرار 
شده بخش اعظم آن که بخش فضای سبز است هم حفظ شود 
و هم ارتقا پیدا کند. بخش هایی از بوستان هست که سوله ها 
و ساختمان های متروکه دارد و تا به امروز از آنها برای هیچ 
نوع کاربری ای  استفاده نشده است. مدیریت شهری طرحی 
مطالعاتی را شروع کرده که پیرامون پارک علم و فناوری 

تنظیم شده است.

 آیا می دانید 
 سنگ بنای بوستان 

ولایت در محلی 
گذاشته شد که پیش از 

 آن پادگان قلعه مرغی
در آن بود؟

محمدامین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و 
فرهنگی شهردار تهران در جریان ارائه گزارش 
اقدامات حوزه معاونت اجتماعی گفت که به یاد 
24هزار شهید تهران، 24هزار بسته نوشت افزار 
تهیه و در میان دانش آموزان بی بضاعت توزیع 
می شود. او درباره مهم ترین کارهای انجام شده 

در این حوزه چنین صحبت کرد.
برای ایران، برای مدرسه: این شعار ملی سال 
تحصیلی است که تبلیغات آن توسط سازمان 

زیباسازی در شهر انجام شده است.

جشن اهتزاز پرچم: امسال پرچم 
مدارس با نماد زیبایی و در قالب کار 
هویتی، توسط سازمان زیباسازی 
طراحی شده که در مهرماه با 
برگزاری جشن اهتزاز پرچم، 

برافراشته می شود.
کار فرهنگی با حضور عروسک ها: از طریق 
هماهنگی های صورت گرفته با پلیس راهور، 
عروسک هایی پیش بینی شده اند که با استقرار 
در نقاط پرتردد به روان سازی ترافیک کمک 

خواهند کرد.
نوشت افزار ایرانی: با حمایت 
شهرداری تهران از نمایشگاه 
نوشت افزار در مصلی، سعی شده 
تا نوشت افزارهای ایرانی در اختیار 

دانش آموزان قرار گیرد.
زنگ مهر: امسال همچون سنوات گذشته 
زنگ مهر مدارس با شعار »سلام به آینده« و با 
حضور شهردار تهران، رئیس شورای شهر تهران 

و اعضای شورای شهر تهران نواخته می شود.

ازتوزیع24هزاربستهنوشتافزارتانواختنزنگمهر

گزارش اقدامات مربوط به حوزه ترافیک، 
توسط محسن هرمزی، معاون حمل ونقل 
و ترافیک شهردار تهران ارائه شد. او درباره 
ترمیم چراغ های راهنمایی مقابل مدارس 
اعلام کرد که در راستای روان سازی ترافیک 
مهر با پیگیری های صورت گرفته، هیچ 

نمایشگاهی در این مدت برگزار نمی شود.
ممنوعیت حفاری از ۱۵ شهریور تا ۱۵ مهر: 
دستورالعمل ممنوعیت صدور مجوز حفاری از 
۱5 شهریور تا ۱5 مهرماه به مناطق، شرکت ها و 

سازمان ها ابلاغ شده است.
برخورد با موتورسیکلت ها: 
و  در حوزه سخت افزاری 
نرم افزاری به کمک پلیس 
آمدیم و طرح برخورد با 
موتورسیکلت های متخلف توسط 
پلیس راهور در مهر اجرا می شود.

رایگان شدن حمل ونقل عمومی: مطابق 
سال گذشته شورا مجوز رایگان کردن حمل ونقل 
عمومی را داده و درخواست داریم این مجوز 

به مدت ۱5روز کاری باشد.
ورود اتوبوس های جدید: 
۱02دستگاه اتوبوس داخلی 
تا پایان هفته و ۱۱0دستگاه 
اتوبوس خارجی هم تا پایان مهر 
وارد ناوگان اتوبوسرانی می شود.
ممنوعیت ورود به طرح: بحث ممنوعیت 
ورود آزاد خودروها به محدوده طرح ترافیک 
در مهرماه در حال بررسی است که باید 

تصمیم گیری شود.

ترمیمچراغهایراهنماییوحملونقلعمومیرایگان

حوزه خدمات شهری هم در ستاد استقبال 
از مهر وظایفی دارد که حسین نظری، معاون 
خدمات شهری و محیط زیست شهردار تهران 
با حضور در صحن شورا گزارش اقدامات را 
تشریح کرد. به گفته او، فضاهای سبز مدارس 
بنا به  درخواست مسئولان مدارس بازپیرایی 

می شوند.
سازمان مدیریت پسماند: اجرای 
ویژه برنامه های سال تحصیلی با نواختن زنگ 
نوماند و بازیافت و توزیع مخزن کارتن در مدارس، 

توسط این سازمان پیش بینی شده است.

سازمان بوستان ها: بازسازی 
بوستان های مجاور مدارس، 
رفع نواقص زمین بازی کودکان 
در بوستان های اطراف مدارس، 
آموزش نگهداری از گل وگیاه 
به دانش آموزان از برنامه های 

سازمان بوستان هاست.
سازمان زیباسازی: اجرای ۶۶ دیوارنگاره 
تحت عنوان نقش مهر و انجام تبلیغات 
فرهنگی استقبال از مهر از اقدامات 

پیش بینی شده توسط این سازمان هستند.

سازمان بهشت زهرا: 
نواختن زنگ دانش آموز شهید، 
ویژه برنامه لشکر خوبان، اجرای 
برنامه سرسفره خدا، اهم 
برنامه های پیش بینی شده در 

استقبال از مهر هستند.
شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل: 
رفع مزاحمت صنوف مختلف، رفع مزاحمت 
کیوسک ها و صدور مجوز برگزاری 
بازارچه های مناسبتی ازجمله اقدامات 

پیش بینی شده برای ایام مهر هستند.

بازپیراییفضایسبزوتوزیعمخازنزباله

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

 رئیس شورا در 
جمع خبرنگاران چه گفت؟
حضورشهردار

تهراندرجلسههای
آتیشورا

حضور شهردار تهران در صحن شورا 
مهم ترین سؤالی بود که روز گذشته در 
جمع خبرنگاران مطرح شد و مهدی 
چمران، رئیس شورای شهر تهران در 
پاسخ به آن گفت: »ما هنوز از شهردار 
تهران دعوت نکرده ایم، اما این کار 
انجام می شود تا گزارش های مربوط به 

مسکن سازی  را ارائه دهد.
 پیش بینی کرده بودیم شهردار روز 
سه شنبه )2۷ شهریور( به صحن 
شورا بیاید، اما سفر به مسکو برای 
شرکت در جلسه بریکس پیش آمد 
و قطعا در جلسات آتی در شورا حاضر 
می شوند.« او به سؤال های دیگری هم 

پاسخ داد.
   ترافیک تهران در مهر: افزایش 
ترافیک در  ماه مهر اجتناب ناپذیر است 
و اگر برنامه ریزی شود می توان میزان 
ترافیک را کاهش داد؛ البته تا وقتی وسایل 
حمل ونقل عمومی را توسعه ندهیم، شاهد 

ترافیک در تهران خواهیم بود.
   تحقیق و تفحص: موضوع تحقیق 
و تفحص از شهرداری تهران کمتر از 
4۸ساعت اعلام وصول شده و کارهای آن 

به اتمام رسیده است.
  دیدار با رهبری: اوایل دوره نامه ای 
برای دیدار اعضای شورای شهر تهران با 
مقام معظم رهبری ارسال شد که به دلیل 
برنامه هایی که پیش آمد، این دیدار انجام 
نشد. بنده هم اخیرا نامه ای دراین خصوص 

ارسال نکرده ام.
   ۷ساله شدن شورای ششم: این 
موضوع به دلیل اینکه ۶ ماه از مصوبه 
قبلی نگذشته مطرح نمی شود؛ البته 
اگر شورای عالی استان ها سریع تر 

اقدام کند شاید بتوان به 
جایی رسید؛ گرچه کار 
سختی است و مجلس باید 
رأی دهد. همه این موارد 
مصوبه مجلس، قانع  
شدن شورای نگهبان و 
در نهایت تأیید مجمع 

تشخیص را نیاز دارد.

جلسه 262 
پارلمان شهری

با تکمیل پروژه  شهری، منطقه9  نو نوار می شود 

تکه نهم پایتخت بیشتر با نماد 
برج آزادی شناخته می شود و 
روزانه هزاران نفر به دلیل وجود 
بزرگراه ها در آن تردد می کنند و 
از طرفی بافت متراکمي هم دارد. 
تمام اینها باعث شده تا مدیریت 
شهری طرح های گسترده ای 
را در این منطقه اجرا کند که 
به زودی ۱8پروژه در این محدوده 

افتتاح خواهد شد.

مقبرهالشهدایبوستانکوکب
وسعت: ۸0مترمربع 

ارتفاع: ۹متر
وسعت شبستان: ۱500متر 

احداثساختمان
پشتیبانیپسماند

مساحت ۸0مترمربع
هدف:  افزایش سرانه خدمات رسانی 

معاونت خدمات شهری
 

نوسازیمعابر
بوستانجانبازان

مساحت ۱000مترمربع 
هدف:  افزایش خدمات رسانی

 به شهروندان

بهسازیونوسازیانهار
40معبر به طول

 ۱2هزار متر تاکنون
۱۸هزار مترتا پایان امسال

اصلاحهندسیوروانسازیورودی
بزرگراهآیتاللهسعیدیبهمیدانآزادی
مساحت تخریب و خاکبرداری: ۸00مترمربع 

جدول سازی:  ۱00متر 
نصب کفپوش: 50مترمربع 

نوسازیوروکشآسفالت
2۱هزار تن تاکنون

30هزار تن تا پایان امسال

تهیه و نصب مجموعه بازی کف شکنی و بهره برداری از چاه آب خام بوستان 
المهدی به طول ۱50متر طراحی و اجرای شبکه آبرسانی به طول250متر و تهیه 
 و نصب 2پایه چراغ در تپه های میدان آزادی و آیت الله سعیدی)لچکی تندیس( 
  بهسازی و نصب پایه چراغ در بوستان خوش لفظ با نصب ۶پایه چراغ و بهسازی 
 300متری فضای سبز  اصلاح هندسی ورودی مسیر ویژه اتوبوس های تندرو

   اصلاح هندسی و مسقف سازی  پایانه های تاکسیرانی

سیدمحمدرحیم مرتضوی، شهردار منطقه۹: 
مجموعه شهری منطقه۹به منظور خدمت رسانی 
هر چه بیشتر به شهروندان در محله های ۸گانه، 
۱۸پروژه  عمرانی، ترافیکی و خدمات شهری افتتاح 
می کند که با اعتبار بیش از ۱2۹0میلیارد ریال در 

قالب پویش امید و افتخار به مردم تقدیم می شود. 

سایر
پروژههای
درمدار
افتتاحپروژههاافتتاح

درپویشامیدوافتخار

مهم ترین پروژه ها 
1290میلیاردریالکدامند؟

اعتباربهرهبرداریاز
پروژههاست


